(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（尼崎）支部 運営会議 議事録

記録日： 令和 4年 2月 13日(日)

開催日時 令和４年２月１３日(日)   17時 30分～18時 30分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者 樋笠、川端、舘、遠藤、小杉、福井、近沢、浜守、城戸、酒井、松尾、小田、大畑、宇留野（敬称略）

欠席者

記録者 宇留野

議題 1 新人発表会の振り返り

決定事項 ●機材トラブルついて

・原因と次回以降の対策について委員間で協議した。

●次年度の運営について

・当日の運営方法について、運営委員は一施設に集合せず委員の各施設又は自宅からの運

営を検討する。

・スライド操作について、今回は担当者を設けて臨んだが、有事に他の委員でも操作できるよう

データ共有する。

・抄録の査読、当日のスケジュール組みに時間を要するため、抄録・スライドの提出期限を従来

の時期に再設定する。

議題 2 ２０２２年度（令和４年度）阪神南尼崎支部事業計画

決定事項 ●次年度の支部研修会について

・講師依頼の進捗状況について担当者より報告があった。

議題 3 次年度の阪神南尼崎支部の運営体制について

決定事項 ●委員の退任に伴う後任の選出について

・小杉委員の年度末での退任に伴い、後任の候補者一名を選出した。

継続事項 運営委員着任の承認、役割の再編成、次年度の事業予定について

次回部会

日時・場所

日時； 3月１0日（木）

場所； オンライン上での会議

今後の予定 第９回阪神南尼崎支部運営会議